
ZARZĄDZENIE NR 114/2018 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 31 października 2018 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Cewicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z2018r., 
poz. 944 ze zm.), art. 15 ust.l i 6 ustawy z dnia 25 października 199lr. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. z 2018r., poz. 1983) oraz art. 68 i art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 917) zarządzam, co następuje: 

§1-
1. Odwołuję Panią Dominikę Bardowską ze stanowiska Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Cewicach 

z dniem 31 stycznia 2019 roku. 

2. Powodem odwołania jest złożony przez Panią Dominikę Bardowską wniosek o rozwiązanie stosunku pracy. 

§ 2 . 

Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy z dniem 31 stycznia 2019 roku. 

§3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31.10.2018 r. 

Id: C2204C72-CE38-4B18-8815-8A88EE3A3931. Podpisany Strona 1 


